
1 

 

 

 V Říčanech dne 28.4.2021 

 Reg. č.: vz-119/21 

 Vyřizuje: Mgr. Kolocová

 telefon: +420 773 785 922 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce „III/00519 Úhonice-Rudná-SD“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem                       č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Je nutné k prokazování kvalifikace k výše uvedené nabídce na činnost dozoru 

investora a koordinátora BOZP dokládat osvědčení na autorizaci na mosty a 

inženýrské konstrukce, stavby vodního hospodářství a krajinné inženýrství a 

geotechnika?? 

Máte nějaké vzorové dokumenty, které požadujete přiložit k nabídce? Mám na mysli 

čestné prohlášení a doklad o významné zakázce. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1:  

Ano, v souladu s Výzvou k podání nabídky ze dne 19.4.2021 zadavatel požaduje 

v bodě 8. předložení mimo jiné: 

 

e) doklad o odborné způsobilosti – osvědčení o autorizaci vydané dle zákona č. 

360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 

autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 

předpisů, pro jednotlivé níže uvedené osoby, jejichž prostřednictvím Dodavatel 

zabezpečuje odbornou způsobilost:  

- mosty a inženýrské konstrukce 

- dopravní stavby 

- stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství 

- geotechnika 

 

Nicméně zadavatel nepožaduje předložit tyto doklady v rámci nabídky, ale bude je 

vyžadovat před podpisem Smlouvy po vybraném dodavateli. 

 

Vzhledem k tomu, že zadavatel v rámci předložené nabídky nepožaduje předložit 

prokázání kvalifikace, není nutné vyplňovat ze strany účastníků čestná prohlášení, 

proto je také zadavatel nedává k dispozici. 

 

 

…………………………….  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Ing. Jan Lichtneger, ředitel  

Profil zadavatele  


